REZULTATELE  INVENTARIERII  ÎNTREPRINDERILOR  DIN NORDUL  BUCOVINEI, (9 ianuarie 1942).

	JUDEŢUL
	TOTAL
	Industrie
	Comerţ
	Meserii
	Transport, Diverse
	Starea lor

	
	
	
	
	
	
	Funcţionează
	Ar putea funcţiona

	Cernăuţi  a)
	3.101
	480
	1.481
	910
	230
	894
	2.207

	Hotin  b)
	1.860
	1.087
	324
	355
	94
	1.397
	344

	Storojineţ  a)
	1.003
	225
	397
	378
	3
	353
	375

	TOTAL  a)
	5.964
	1.792
	2.202
	1.643
	327
	2.644
	2.926

	Total Basarabia  c)
	13.296
	2.596
	5.704
	4.523
	473
	6.419
	4.878
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REZULTATELE  INVENTARIERII  POPULAŢIEI  DIN  NORDUL  BUCOVINEI,  (9 ianuarie 1942).

	
	POPULAŢIE
	O R I G I N E A           E T N I C Ă
	Nr.deportaţilor, dispăruţilor, etc.

	
	TOTAL
	Bărbaţi
	Români
	Ucrai-

neni şi,  Ruteni
	Ruşi
	Germa-ni
	Evrei
	Polone-zi
	Huţuli
	Bulgari
	Găgăuţi
	ALŢII
	

	Cernăuţi  
	303.571
	141.439
	102.929
	139.156
	247
	2.636
	49.497
	8.290
	2
	9
	-
	805
	15.903

	Hotin  
	366.644
	175.893
	171.399
	187.577
	6.317
	189
	560
	389
	31
	10
	-
	172
	14.942

	Storojineţ  
	181.323
	86.422
	66.275
	94.450
	104
	824
	4.311
	6.840
	6.756
	1
	-
	1.762
	5.284

	TOTAL  
	851.538
	403.754
	340.603
	421.183
	6.668
	3.649
	54.368
	15.519
	6.798
	20
	-
	2.739
	36.129

	Total Basarabia  
	2.364.937
	1.159.944
	1.620.847
	261.246
	
	1.868
	6.323
	8.691
	29
	177.647
	115.647
	14.515
	101.511


A.N.R.M., Chşn., Fond 706, inv.1, dosar 508, fila 3.
                                                                                                                                                                                           ANEXA  42

